
REGIONE PIEMONTE  -  BOLLETTINO UFFICIALE N. 31 DEL 05/08/2010 
 

Comune di Volvera (Torino) 
Affidamento del servizio di noleggio impianto rilevazione infrazioni al c.d.s in area semaforica 
per tre anni. Cod. CIG: 0483101B8B. 
 
1 – Ente Appaltante: Comune di Volvera V. Ponsati 34 - 10040 Volvera To; 
2 – Procedura di aggiudicazione: procedura aperta; 
3 – Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio di servizio di noleggio di un impianto di 
rilevazione delle infrazioni al codice della strada in area semaforica, per tre anni; 
4 – L’importo a base di gara ammonta a €. 126.000,00 oltre Iva – Oneri di Sicurezza €.0,00 – non 
sussistono rischi interferenti; 
5 – Data di aggiudicazione appalto: 24/09/2009; 
6 – Criteri di aggiudicazione dell'appalto: prezzo più basso ai sensi all’art. 82 comma 2, lett. b) del 
D. Lgs. 12/04/2006 n. 163 
7 – Numero di offerte ricevute: 2 (due) 
8 – Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Soc. Sicursat S.r.l. Via Maragliano n. 3/5 – 16121 
Genova; 
9 – Valore dell'offerta aggiudicataria: Importo complessivo €. 94.374,00 oltre I.V.A. 20% 
10 – Data di pubblicazione del bando di gara: 
- 27/05/2010 Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte n. 21;  
- 18/05/2010 Sito Internet del Comune di Volvera; 
- 18/05/2010 Albo Pretorio del Comune di Volvera; 
10 – Data di invio del presente avviso: 26/07/2010 
11 – Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Piemonte  
Volvera, 26 Luglio 2010 

Il Responsabile 
dei Servizi di Prevenzione per la Città e i Cittadini 

 


